

Kompleksas: Kauno J. Dobkevičiaus progimnazija
 Objektas: V. Čepinskio g. 7. LT-46257
 Žiniaraštis: Elektrotechnika

Lokalinė sąmata Nr. S001-1

Iš viso: 34893,08 EUR

Data: 2018-04-13

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kaina	Kiekis	Tiesioginės išlaidos (Eurais)			
						Darbas	Medžiagos	Mechanizmai	Suma
1	R21-29	Šviestuvų, kabinamų ant kronšteinų, demontavimas	100 vnt	183,811	2,6	477,91			477,91
2	R21-34	Jungiklių, perjungiklių, rozečių demontavimas	100 vnt	26,391	1,78	46,98			46,98
3	N21-552	Iki 100a galios automatinųjų jungiklių vienpolių priedų montavimas spintose	vnt	5,139	14	71,95			71,95
4	PRN21-552	Automatinis jungiklis C16 1P	prvnt	1,980	11		21,78		21,78
5	PRN21-552	Viršįtampių ribotuvas	prvnt	66,121	3		198,36		198,36
6	N21-198	Jungiklio montavimas, kai instaliacija paslėptoji	100 vnt	109,744	0,01	1,06	0,04		1,10
7	PRN21-198	Mygtukas dimeriavimui	prvnt	5,170	0,01		0,05		0,05
8	N21-332	Apšvietimo šynlaidžių ant sumontuotų konstrukcijų montavimas (S9=1,034)	100m	317,024	0,08	25,36			25,36
9	PRN21-332	Apšvietimo bėgelis	prvnt	12,100	8		96,80		96,80
10	N21P-0710	Interjerinių kompaktinių liuminescencinių 1-2 lempų (pakabinamų) šviestuvų montavimas	vnt	2,725	6	16,35			16,35
11	PRN21P-0710	Scenos apšvietimo šviestuvai	vnt	107,800	6		646,80		646,80
12	N21-227	Esamų šviestuvų montavimas	100 vnt	575,120	0,91	523,36			523,36
13	N21-227	Iki 2 lempų, liuminescencinių šviestuvų montavimas, tvirtinant smeigėmis	100 vnt	575,120	1,96	1127,24			1127,24
14	PRN21-227	Šviestuvai 2x36W	prvnt	25,400	151		3835,40		3835,40
15	PRN21-227	Šviestuvai su kompaktinėm lempom 1x26W	prvnt	24,100	2		48,20		48,20
16	PRN21-227	Šviestuvai 2x58W	prvnt	25,600	11		281,60		281,60
17	PRN21-227	Šviestuvai 1x36W	prvnt	25,330	6		151,98		151,98
18	PRN21-227	Šviestuvai 1x58W	prvnt	40,500	26		1053,00		1053,00
19	N21-229	Iki 4 lempų, liuminescencinių šviestuvų montavimas, tvirtinant smeigėmis	100 vnt	995,400	0,36	358,34			358,34
20	PRN21-227	Šviestuvai 4x18W	prvnt	26,100	36		939,60		939,60
21	N50-333	Rezervinio maitinimo šaltinio montavimas	vnt	3,003	10	28,03	2,00		30,03
22	PRN50-315	Akumuliatorius montuojamas į avarinio apšvietimo šviestuvus 1val. veikimo	prvnt	24,100	10		241,00		241,00
23	N21-226	Signalinių žibintų su užrašu 'Iėjimas', 'Išėjimas' ir pan. montavimas	100 vnt	422,406	0,07	28,25	1,32		29,57
24	PRN21-226	Evakuacinis tipo šviestuvai, 1val. veikimo akumuliatoriumi, IP55	prvnt	18,000	7		126,00		126,00
25	N21-198	Jungiklio montavimas, kai instaliacija paslėptoji	100 vnt	109,362	0,75	79,15	2,87		82,02
26	PRN21-198	Jungiklis viengubas	prvnt	5,100	35		178,50		178,50
27	PRN21-198	Jungiklis dvigubas	prvnt	5,100	30		153,00		153,00
28	PRN21-198	Perjungėjas	prvnt	5,100	6		30,60		30,60
29	PRN21-198	Kryžminis perjungėjas	prvnt	5,100	4		20,40		20,40
30	N21-205	Rozečių montavimas, kai instaliacija paslėptoji	100 vnt	109,362	1,6	168,85	6,12		174,98
31	PRN21-205	Kištukinis lizdas	prvnt	5,100	160		816,00		816,00
32	CALC1-1	Montažinė dėžutė	vnt	1,230	235	211,50	77,55		289,05
33	N21-194-2	Lizdų paskirstymo dėžutės, jungikliams, kištukiniams lizdams gręžimas žiediniais grąžtais betono sienose	100vnt	87,373	2,35	205,33			205,33
34	N21-543	Instaliacijos prietaisų (kištukinių lizdų, jungiklių) montavimas plastikiniuose kanaluose	100 vnt	116,800	0,31	36,21			36,21
35	PRN21-542	2 vietų kištukinis lizdas	prvnt	5,709	10		57,09		57,09
36	PRN21-542	4 vietų kištukinis lizdas	prvnt	11,891	21		249,71		249,71

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kaina	Kiekis	Tiesioginės išlaidos (Eurai)			
						Darbas	Medžiagos	Mechanizmai	Suma
37	N21-23	Kabelio tiesimas vamzdžiuose, blokuose, laidadėžėse, kai kabelio masė iki 1kg	100m	72,996	66,73	4871,02			4871,02
38	PRN21-23	Kabelis Cu 3x1,5mm ²	prvnt	0,341	4305		1468,01		1468,01
39	PRN21-23	Kabelis Cu 4x1,5mm ²	prvnt	0,451	240		108,24		108,24
40	PRN21-23	Kabelis Cu 3x2,5mm ²	prvnt	0,539	2128		1146,99		1146,99
41	N21-537	El. instaliacijos plastikinių kanalų iki 100x60mm skersmens montavimas, tvirtinant prie mūro sienos	100m	209,280	2,71	522,43	44,72		567,15
42	PRN21-536	Instaliacinis kanalas kištukiniam lizdam	prvnt	5,863	73		428,00		428,00
43	PRN21-536	Magistralinis kanalas	prvnt	4,180	188		785,84		785,84
44	N21-536	El. instaliacijos plastikinių kanalų iki 60x40mm skersmens montavimas, tvirtinant prie mūro sienos	100m	170,100	0,5	85,05			85,05
45	PRN21-536	Instaliacinis kanalas	prvnt	0,429	50		21,45		21,45
46	R21-26	Vagų iki 30 mm gylis ir iki 150 mm pločio iškirtimas tinkuotose lubose	100m	133,807	3,16	422,83			422,83
47	R11-78	Sienų atskirų vietų iki 5 m ² ploto tinko remontas kalkių skiediniu	m ²	8,257	60	399,59	95,80		495,39
48	F15-10-12	Anksčiau dažytų vidaus paviršių labai geras dažymas emulsiniais dažais, nuvalant senus dažus ir glaistant	100 m ²	658,791	0,6	256,82	138,45		395,27
49	N15P-0102	Sienų vidinių paviršių glaistymas gipsiniu glaistu, kai yra pirmas 1mm storio sluoksnis ir 1 kartotini 1mm storio sluoksniai	100m ²	339,561	0,6	131,30	72,44		203,74
50	CALC1-1	Papildomos montažinės medžiagos	kompl	337,500	1		337,50		337,50
Iš viso						10094,90	13883,22		23978,12
Pagalbinių medžiagų vertė									
Papildomų mechanizmų vertė									
Papildomas darbo uždarbis									
Iš viso						3%			302,85
Soc. draudimas						10397,75	13883,22		24280,97
Statinio statybos išlaidos						31%			3223,30
Statybvietės išlaidos						13621,05	13883,22		27504,27
Iš viso tiesioginės išlaidos						13621,05	13883,22		27504,27
Pridėtinės išlaidos						10%			1039,78
Pelnas						2%			293,22
Iš viso su netiesioginėmis išlaidomis						14954,04	13883,22		28837,26
Įrengimai									
Bendra vertė be PVM						14954,04	13883,22		28837,26
PVM						21%	21%	21%	6055,82
Bendra vertė su PVM						18094,39	16798,70		34893,08